
1

Zarządzenie Nr 102/2004 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 30 września 2004 r.

w sprawie : przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w obrębie 

działu w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2004.

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 

96, poz. 875, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, nr 93, poz. 890, 

Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) oraz w związku z art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;

Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203) oraz § 13 ust. 2 Uchwały Nr IV/30/2004 z dnia 27 upoważniającej Burmistrza Miasta 

-  Gminy do przenoszenia wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień w budżecie Miasta -  Gminy Stryków 2004 r. między rozdziałami i 

paragrafami w obrębie działu w ogólnej kwocie 94.140,- zł / słownie złotych : dziewięć

dziesiąt cztery tysiące sto czterdzieści 00/ioo /

zadania własne 

zadania zlecone

-93.051,- zł 

- 1.089,-zł



2

Zadania własne sminy 93.051,- zł 93.051,- zł

WYDATKI: Zmniejszyć Zwiększyć

Dz. 750 Administracia publiczna 81.500,- zł 81.500,- zł

Rozdz. 75023 Urzędy gmin / miast i miast na 

prawach powiatu / 81.500,- zł 76.500,-zł

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń

73■oo

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76.500,- zł

§4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 40.000,- zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 35.000,- zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,- zł

Rozdz. 75095 Pozostała działalność - 5.000,- zł

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 5.000,- zł



Dz. 801 Oświata i wychowanie 9.451,- zł 9.451,-zł

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 7.595,-zł 7.595,-zł

§3020 Nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczane do wynagrodzeń 800,- zł

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 3.433,- zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.233,- zł

§4270 Zakup usług remontowych 3.362,- zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3.362,- zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,- zł

Rozdz. 80104 Przedszkola 1.856,-zł 1.856,-zł

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń 1.400,- zł

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne 206,-zł

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.060,- zł



§4120 Składki na Fundusz Pracy 247,- zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 549,-zł

§ 4260 Zakup energii 250,-zł

Dz. 851 Ochrona zdrowia 100,-zl 100,- zł

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100,-zł 100,-zł

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,- zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,- zł

Rozdz. 85195 Pozostała działalność 20,- zł 20,-zł

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczane do wynagrodzeń 20,- zł

§ 4260 Zakup energii 20,- zł

Dz. 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska 2.000,- zł 2.000,- zł

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 1.000,-zł 1.000,-zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,- zł



5

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,- zł

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 1.000,-zł 1.000,-zł

§ 4260 Zakup energii 1.000,- zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,- zł

Zadania zlecone_____________________ 1.089,- zł_____ 1.089,- zł

Wydatki:

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej , kontroli i ochrony prawa

oraz sadownictwa________________ 1.089,- zł__________ 1.089,- zł

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i

wojewódzkie 199,-zł 199,-zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133,-zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 199,-zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 66,-zł



6

Rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 890,-zł 890,-zł

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,- zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy 42,-zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890,- zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 516,- zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 72,-zł

i s '\ y ^ L

R a dos ła w  Z abo row sk i
2*Cii Ourrnislnu Miasia-Gnuny SIryków

i


